

Nr: 2923
T.b.v.: Trappen in Martini Toren rum - Franeker
Project:
Datum: 14-05-2025

TRAPPEN IN MARTINI TOREN

00. Algemeen

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
0	0	5	*oppervlakte begane grond		12,00 m²			X									
0	0	50	verdiepingen 1e/2e/3e/4e/5e/6e verdieping					A									
0	0	95	CONSTRUCTIEGEGEVENS, Niet aanwezig					A									
								A									
0	0	105	NB Geen traptoegang gerekend vanaf 6 e verd.					A									
0	0	110	naar de 7e verdieping .!!!!!!					A									
0	0	115	Dus ook geen aanpassing aan de kap op de 7e					A									
0	0	120	Verdieping .					A									
								A									
0	5	0	Algemeen					A									
0	5	5	tekeningen architectenburo ADEMA					A									
0	5	70	PROJEKT 25018 DD 17-094-2025 ETC.					A									
								A									
0	6	0	werken derden					A									
								A									
0	6	5	de bestrating					A									
0	6	10	AANLEG DROGE BLUSLEIDING					A									
0	6	15	dienstleidingen nutsbedrijven					A									
0	6	20	eindschoonmaak					A									
0	6	40	elektrische instalaltie; Schatpost.					A									
0	6	45	Bliksem beveiliging ; bestaand .					A									
								A									
0	10	0	Voor het werk geleedende voorwaarden					36,50 A	2 117,00	685,00					2 802,00		
0	10	5	onderzoek leidingen en kabels		1,00 pst	125,00		A		125,00				125,00	125,00		
0	10	30	gedetailleerd werkplan		1,00 pst	275,00	8,000	8,00 A	464,00	275,00				739,00	739,00		
0	10	33	peil= bovenkant afgewerkte beg.gr vloer					A									
0	10	34	peil verklidders		7,00 st	5,00	0,500	3,50 A	203,00	35,00				34,00	238,00		
0	10	35	V en G plan		1,00 pst	250,00	10,000	10,00 A	580,00	250,00				830,00	830,00		
0	10	40	bijhouden v en g plan		30,00 wk		0,500	15,00 A	870,00					29,00	870,00		
								A									
								A								2 802,00	
0	15	0	Garanties					26,50 A	1 537,00	1 575,00					3 112,00		
0	15	5	bankgarantie		1,00 pst	750,00		A		750,00				750,00	750,00		
								A									
0	15	15	onderhoudstermijn ; 3 maand		3,00 mnd	250,00	8,000	24,00 A	1 392,00	750,00				714,00	2 142,00		
0	15	20	garantieverklaring oplevering		1,00 pst	75,00	2,500	2,50 A	145,00	75,00				220,00	220,00		
								A									
								A								3 112,00	
								63,00	3 654,00	2 260,00						5 914,00	

zie volblad

Op al onze offertes, transacties, leveringen en alle met of door ons gesloten overeenkomsten zijn de "Algemene voorwaarden", (afkorting...) van toepassing. Deze voorwaarden zijn bij dit document als bijlage bijgesloten.

Nr: 2923
T.b.v.: Trappen in Martini Toren rum - Franeker
Project:
Datum: 14-05-2025

TRAPPEN IN MARTINI TOREN

05 ALGEMENE BOUWPLAATSKOSTEN

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
5	0	5	Tijdelijke aansluiting elektra; Doo e lektricien.		1,00 pst	1 275,00	16,000	16,00 A	928,00	1 275,00				2 203,00	2 203,00		
5	0	6	per etage.					A									
5	0	10	afschrijving paddestopelen		30,00 wk	15,00		A		450,00				15,00	450,00		
5	0	15	aansluiting water.; NVT.					A									
5	0	35	energie verbruik bouwplaats; opdrachtgever		30,00 wk			A									
								A									
								A								2 653,00	
5	5	0	Precario/terrein aanwijs					A									
5	5	5	precario kosten NVT					A									
5	5	10	parkeren op terrein/omgeving kerk ???					A									
								A									
5	10	0	Afvalcontainers					60,00 A	3 480,00	825,00					4 305,00		
5	10	5	containers bouwafval		30,00 wk	27,50		A		825,00				27,50	825,00		
5	10	10	opruimen bouwplaats		30,00 wk		2,000	60,00 A	3 480,00					116,00	3 480,00		
								A									
								A								4 305,00	
5	15	0	Verkeersvoorzieningen					10,00 A	580,00	575,00					1 155,00		
5	15	5	aanwijsbodren etc		1,00 post	575,00	10,000	10,00 A	580,00	575,00				1 155,00	1 155,00		
								A									
								A								1 155,00	
5	20	0	Loodsen en Keten					776,15 A	50 416,70	16 377,50		5 325,00			72 119,20		
5	20	5	werkterrein inrichtingsplan		1,00 pst	500,00	16,000	16,00 A	928,00	500,00				1 428,00	1 428,00		
5	20	10	inrichten bouwplaats		1,00 pst	275,00	10,000	10,00 A	580,00	275,00				855,00	855,00		
5	20	15	uitvoerders/schaftcontainer 2,5 x 6 m plaatsen/verw.		1,00 pst		3,000	3,00 A	174,00					174,00	174,00		
5	20	20	huur schaft/ uitvoerders container		30,00 wk	45,00		A		1 350,00				45,00	1 350,00		
5	20	25	toiletcontainer		1,00 pst			A									
5	20	30	huur toilet container		30,00 wk	35,00		A		1 050,00				35,00	1 050,00		
5	20	35	materiaal container		2,00 st		3,000	6,00 A	348,00					174,00	348,00		
5	20	40	huur materiaal container		30,00 wk	27,50		A		825,00				27,50	825,00		
								A									
5	20	50	transport keten ;aan/afvoer		2,00 vr	275,00		A		550,00				275,00	550,00		
5	20	55	aansluiten elektra		1,00 st	75,00	10,000	10,00 A	580,00	75,00				655,00	655,00		
5	20	60	verbruik elektra;zie bouwpl. voorzieningen					A									
								A									
5	20	70	opruimen bouwpl.keten en borden		1,00 pst	150,00	10,000	10,00 A	580,00	150,00				730,00	730,00		
5	20	75	Voorzieningen keten					A									
5	20	80	nvt					A									
								A									
5	20	90	Schoonmaken/opruimen					A									
5	20	95	bezemschoon opleveren		7,00 verd	15,00	2,000	14,00 A	812,00	105,00				131,00	917,00		
								A									
5	20	105	Droogstoken					A									

zie volgblad

Op al onze offertes, transacties, leveringen en alle met of door ons gesloten overeenkomsten zijn de "Algemene voorwaarden", (afkorting...) van toepassing. Deze voorwaarden zijn bij dit document als bijlage bijgesloten.

05 ALGEMENE BOUWPLAATSKOSTEN

zie volgblad

Eddy de Jong - Bouwbegeleiding & Calculatie - Fogelsang 69 - 9271 GC - De Westereen - t: 06-53 34 31 31 - e: info@eddybouwadvies.nl; www.eddybouwadvies.nl - IBAN: NL27 RABO 0184 127 297 - Btw: NL001310652B84 - KvK: 65515617

Nr: 2923
T.b.v.: Trappen in Martini Toren rum - Franeker
Project:
Datum: 14-05-2025

TRAPPEN IN MARTINI TOREN

05 ALGEMENE BOUWPLAATSKOSTEN

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
5	25	15	tbv sloop 2e/3e verdieping /montage		45,00 m²	45,00		A		2 025,00				45,00	2 025,00		
5	25	20	3e/4e verdieping ; houten zolder		47,00 m²	45,00		A		2 115,00				45,00	2 115,00		
5	25	25	4e/5e verdieping ; betonnn zolder		40,00 m²	55,00		A		2 200,00				55,00	2 200,00		
5	25	30	5e/6e verdieping ; houten zolder		30,00 m²	55,00		A		1 650,00				55,00	1 650,00		
5	25	35	6e verdieping; nvt .					A									
5	25	40	aanvoer materiaal naar 5e verdieping					A									
5	25	45	torem kraan		5,00 mu	225,00		A		1 125,00				225,00	1 125,00		
5	25	50	afvoer per etage ; opnemen en naar beneden brengen .					A									
5	25	55	en daar weer opbouwen.					A									
5	25	60	aan/afvoer steigermateriaal		2,00 vr	175,00	5,000	10,00 A	580,00	350,00				465,00	930,00		
								A								15 435,00	
								872,15	55 984,70	34 357,50		5 325,00				95 667,20	

10. SLOOPWERKEN

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
10	0	5	Geen asbest sanering gerekend .					A									
10	0	15	NB nader overleg over uitvoering !!!!!!!					A									
								A									
10	5	0	Sparing in betonvloer 1e verdieping					30,00 A	1 740,00	1 598,75					3 338,75		
10	5	5	stutwerk ;zie ook plaatsen steiger ; extra vloer		1,00 post	150,00	16,000	16,00 A	928,00	150,00				1 078,00	1 078,00		
10	5	10	zaagwerk betonvloer ; afm 500x500 =115 kg		33,50 m¹	32,50		A		1 088,75				32,50	1 088,75		
10	5	15	afvoeren betonblokken		28,00 st	5,00	0,500	14,00 A	812,00	140,00				34,00	952,00		
10	5	20	in betoncontainer		1,00 post	220,00		A		220,00				220,00	220,00		
								A								3 338,75	
10	10	0	Sparing in luid zolder; betonvloer					24,00 A	1 392,00	870,00					2 262,00		
10	10	5	vloer 5e verdiepinmg					A									
10	10	11	stutwerk ;zie ook plaatsen steiger ; extra vloer		1,00 post	150,00	8,000	8,00 A	464,00	150,00				614,00	614,00		
10	10	12	zaagwerk betonvloer ; afm 500x500 =115 kg		16,00 m¹	32,50		A		520,00				32,50	520,00		
10	10	13	afvoeren betonblokken		16,00 st	5,00	1,000	16,00 A	928,00	80,00				63,00	1 008,00		
10	10	14	in betoncontainer		1,00 post	120,00		A		120,00				120,00	120,00		
								A									
								A								2 262,00	
10	15	0	Sparing in houten vloeren .					A									
10	15	5	zie par 24 . Timmerwerk en sloopwerken .					A									
								54,00	3 132,00	2 468,75						5 600,75	

zie volgblad

Op al onze offertes, transacties, leveringen en alle met of door ons gesloten overeenkomsten zijn de "Algemene voorwaarden", (afkorting...) van toepassing. Deze voorwaarden zijn bij dit document als bijlage bijgesloten.

Nr: 2923
T.b.v.: Trappen in Martini Toren rum - Franeker
Project:
Datum: 14-05-2025

TRAPPEN IN MARTINI TOREN

11. METEN EN UITZETTEN

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
11	5	0	Uitzetwerkzaamheden		110,00 m'			18,00	1 044,00	122,50				10,60	1 166,50		
11	5	20	Maatvoering peilhoogtes		1,00 pst		4,000	4,00 A	232,00					232,00	232,00		
11	5	25	digitaal uitzetten per verdieping		7,00 verdi	17,50	2,000	14,00 A	812,00	122,50				133,50	934,50		
								A								1 166,50	
								18,00	1 044,00	122,50						1 166,50	

12. GRONDWERK

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo

14. BUITENRIOLERING EN DRAINAGE

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
								A									
								A									
14	5	0	Mantelbuizen					A									
								A									

15. TERREINVERHARDINGEN

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
15	5	0	Terreinverhardingen					X									
15	5	5	Zonodig door gemeente					A									

16. BEPLANTINGEN

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
18	0	5	door gemeente					A									

17. TERREININRICHTING

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
19	0	5	door gemeente					A									
								A									

zie volgbld

Op al onze offertes, transacties, leveringen en alle met of door ons gesloten overeenkomsten zijn de "Algemene voorwaarden", (afkorting...) van toepassing. Deze voorwaarden zijn bij dit document als bijlage bijgesloten.

Nr: 2923
T.b.v.: Trappen in Martini Toren rum - Franeker
Project:
Datum: 14-05-2025

TRAPPEN IN MARTINI TOREN

20. FUNDERINGSPALEN/DAMWANDEN

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal	Eh.	Prijs	Norm	Uren	Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
20	0	10	geen fundatie voorzieningen gerekend.							A									
20	0	15	trappen opstellen aan bordessen							A									
										A									

21. BETONWERK

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal	Eh.	Prijs	Norm	Uren	Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
										A									
										A									
										A									

22. METSELWERK

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal	Eh.	Prijs	Norm	Uren	Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
										A									
										A									
										A									

23. VOORAF VERVAARDIGDE STEENACHTIGE ELEMENTEN

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal	Eh.	Prijs	Norm	Uren	Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
										A									

24. RUWBOUWTIMMERWERK

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal	Eh.	Prijs	Norm	Uren	Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
24	0	5	aan/afvoer		1,00	post	125,00			A		125,00				125,00	125,00		
										A								125,00	
24	19	0	Sparing op 6e verdieping in kap toren						39,00	A	2 262,00	964,00		285,00			3 511,00		
24	19	5	in buitenschil toren .WESTZIJDE.							A									
24	19	10	beveiliging omloop		1,00	post	175,00	5,000	5,00	A	290,00	175,00				465,00	465,00		
24	19	15	afnemen bestaande leien		10,00	m²	28,50			A				285,00		28,50	285,00		
24	19	20	maken sparing breed ongeveer 4.00 m		10,00	m²	17,50	1,000	10,00	A	580,00	175,00				75,50	755,00		
24	19	25	ondersteuning etc binnen zijde toren		10,00	m²	27,50	1,500	15,00	A	870,00	275,00				114,50	1 145,00		
24	19	30	dagkant afwerking binnenzijde		12,00	m¹	22,50	0,500	6,00	A	348,00	270,00				51,50	618,00		
24	19	35	binnenafwerking/lijsten		12,00	m¹	5,75	0,250	3,00	A	174,00	69,00				20,25	243,00		

zie volgblad

Op al onze offertes, transacties, leveringen en alle met of door ons gesloten overeenkomsten zijn de "Algemene voorwaarden", (afkorting...) van toepassing. Deze voorwaarden zijn bij dit document als bijlage bijgesloten.

Nr: 2923
T.b.v.: Trappen in Martini Toren rum - Franeker
Project:
Datum: 14-05-2025

TRAPPEN IN MARTINI TOREN

24. RUWBOUWTIMMERWERK

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
								A									
								A									
								A								3 511,00	
24	20	0	Idem sparingen in Oost/Noord en Zuidzijde					31,50	A	1 827,00	781,50	98,50			2 707,00		
24	20	5	afmeting geschat 1200x800 ; 3 stuks					A									
								A									
24	20	15	beveiliging omloop		1,00 post	175,00	6,000	6,00	A	348,00	175,00			523,00	523,00		
24	20	20	afnemen bestaande leien	1,2*0,8*3*1,2	3,46 m²	28,50			A			98,50		28,50	98,50		
24	20	25	maken sparing breed ongeveer		3,50 m²	17,50	1,500	5,25	A	304,50	61,25			104,50	365,75		
24	20	30	ondesrteuning etc binnen zijde toren	3*2,5	7,50 m²	27,50	1,500	11,25	A	652,50	206,25			114,50	858,75		
24	20	35	dagkant afwerking binnenzijde		12,00 m¹	22,50	0,500	6,00	A	348,00	270,00			51,50	618,00		
24	20	36	binnenafwerking/lijsten		12,00 m¹	5,75	0,250	3,00	A	174,00	69,00			20,25	243,00		
								A									
								A								2 707,00	
24	24	0	Ravelingen in bestaande houten vloeren .					135,60	A	7 864,80	1 715,90		1 500,00		11 080,70		
24	24	5	zie sloopwerk par 10 .					A									
24	24	10	2e verdieping					A									
24	24	15	stuitten		1,00 post	75,00	5,000	5,00	A	290,00	75,00			365,00	365,00		
24	24	20	zaagwerk vloerhout; reserveren voor hergrbuik	11*0,2	2,20 mu		1,000	2,20	A	127,60				58,00	127,60		
24	24	25	opnemen vloerhout	7*0,35	2,45 mu		1,000	2,45	A	142,10				58,00	142,10		
24	24	30	aanbrengen raveelbalken 100x200 geschat	2*3,6+2*2,1	11,40 m¹	12,50	1,500	17,10	A	991,80	142,50			99,50	1 134,30		
24	24	35	afwerken dagkanten		11,40 m¹	22,75	0,500	5,70	A	330,60	259,35			51,75	589,95		
24	24	40	aan/afvoer houtwerk etc.		1,00 post	5,00	5,000	5,00	A	290,00	5,00			295,00	295,00		
								A									
24	24	50	3e verdieping als 2e					A									
24	24	55	stuitten		1,00 post	75,00	5,000	5,00	A	290,00	75,00			365,00	365,00		
24	24	60	zaagwerk vloerhout; reserveren voor hergrbuik	11*0,2	2,20 mu		1,000	2,20	A	127,60				58,00	127,60		
24	24	65	opnemen vloerhout	7*0,35	2,45 mu		1,000	2,45	A	142,10				58,00	142,10		
24	24	70	aanbrengen raveelbalken 100x200 geschat	2*3,6+2*2,1	11,40 m¹	12,50	1,500	17,10	A	991,80	142,50			99,50	1 134,30		
24	24	75	afwerken dagkanten		11,40 m¹	22,75	0,500	5,70	A	330,60	259,35			51,75	589,95		
24	24	80	aan/afvoer houtwerk etc.		1,00 post	5,00	5,000	5,00	A	290,00	5,00			295,00	295,00		
24	24	85	4e verdieping tbv spiltrap langs klokken.					A									
24	24	90	stuitten		1,00 post	75,00	5,000	5,00	A	290,00	75,00			365,00	365,00		
24	24	95	zaagwerk vloerhout; reserveren voor hergrbuik	5,5*0,2	1,10 mu		1,000	1,10	A	63,80				58,00	63,80		
24	24	100	opnemen vloerhout	3*0,35	1,05 mu		1,000	1,05	A	60,90				58,00	60,90		
24	24	105	aanbrengen raveelbalken 100x200 geschat	2*1,5+2*2,1	7,20 m¹	12,50	1,500	10,80	A	626,40	90,00			99,50	716,40		
24	24	110	afwerken dagkanten		7,20 m¹	22,75	0,500	3,60	A	208,80	163,80			51,75	372,60		
24	24	115	aan/afvoer houtwerk etc.		1,00 post	5,00	5,000	5,00	A	290,00	5,00			295,00	295,00		
								A									
24	24	125	5e verdieping; sparing tbv spiltrap					A									
24	24	130	betonzolder sloopwerk ;zie par 10					A									
24	24	131	bescherming tbv luidinstallatie klokken !!!!		1,00 post	1 500,00		A					1 500,00	1 500,00	1 500,00		

zie volgbld

Op al onze offertes, transacties, leveringen en alle met of door ons gesloten overeenkomsten zijn de "Algemene voorwaarden", (afkorting...) van toepassing. Deze voorwaarden zijn bij dit document als bijlage bijgesloten.

Nr: 2923
T.b.v.: Trappen in Martini Toren rum - Franeker
Project:
Datum: 14-05-2025

TRAPPEN IN MARTINI TOREN

24. RUWBOUWTIMMERWERK

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
24	24	135	6e verdieping tbv rechtsteektrap					A									
24	24	145	stuitten		1,00 post	75,00	5,000	5,00 A	290,00	75,00				365,00	365,00		
24	24	150	zaagwerk vloerhout; reserveren voor hergrbuik	9*0,2	1,80 mu		1,000	1,80 A	104,40					58,00	104,40		
24	24	155	opnemen vloerhout	9*0,35			1,000	3,15 A	182,70					58,00	182,70		
24	24	160	aanbrengen raveelbalken 100x200 geschat	2*3,6+2*1,2	9,60 m'	12,50	1,500	14,40 A	835,20	120,00				99,50	955,20		
24	24	165	afwerken dagkanten		9,60 m'	22,75	0,500	4,80 A	278,40	218,40				51,75	496,80		
24	24	166	aan/afvoer houtwerk etc.		1,00 post	5,00	5,000	5,00 A	290,00	5,00				295,00	295,00		
24	29	0	Bekleden onderzijde trappen					75,83 A	4 398,42	1 947,63		4 455,50			10 801,56		11 080,70
24	29	5	Begr. /1e verdieping	3*3,5*1,2+1*1,2*5,6	19,32 m²			A									
24	29	10	aanbrengen stootborden .; par 32					A									
24	29	15	schilderwerk stootborden	65*1*0,2	13,00 m²	47,50		A				617,50		47,50	617,50		
24	29	20	regelwerken	19,43*3,8	73,83 m²	0,98	0,080	5,91 A	342,59	72,36				5,62	414,95		
24	29	25	12 mm wbp gegrondverfd	32*1,1	35,20 m²	22,50	0,600	21,12 A	1 224,96	792,00				57,30	2 016,96		
24	29	30	12 mm gipsplaat 4x AK		35,00 m²	6,00	0,400	14,00 A	812,00	210,00				29,20	1 022,00		
24	29	35	schilderwerk wbp		35,00 m²	47,50		A				1 662,50		47,50	1 662,50		
24	29	45	trap naar 2e/3e verdieping					A									
24	29	55	aanbrengen stootborden .					A									
24	29	60	schilderwerk stootborden	50*1*0,2	10,00 m²	47,50		A				475,00		47,50	475,00		
24	29	65	regelwerken	14*3,8	53,20 m²	0,98	0,080	4,26 A	246,85	52,14				5,62	298,98		
24	29	70	12 mm wbp gegrondverfd	14*1,1	15,40 m²	22,50	0,600	9,24 A	535,92	346,50				57,30	882,42		
24	29	75	12 mm gipsplaat 4x AK		15,40 m²	6,00	0,400	6,16 A	357,28	92,40				29,20	449,68		
24	29	76	schilderwerk wbp		15,50 m²	47,50		A				736,25		47,50	736,25		
24	29	85	trap 4 e verdieping; spiltrap					A									
24	29	95	aanbrengen stootborden .					A									
24	29	100	schilderwerk stootborden	23*1*0,2	4,60 m²	47,50		A				218,50		47,50	218,50		
24	29	105	regelwerken	4,04*3,8	15,35 m²	0,98	0,080	1,23 A	71,23	15,04				5,62	86,28		
24	29	110	12 mm wbp gegrondverfd	5*1,1	5,50 m²	22,50	0,600	3,30 A	191,40	123,75				57,30	315,15		
24	29	115	12 mm gipsplaat 4x AK		5,50 m²	6,00	0,400	2,20 A	127,60	33,00				29,20	160,60		
24	29	120	schilderwerk wbp		5,50 m²	47,50		A				261,25		47,50	261,25		
24	29	125	trap van de 5e naar 6e verdieping					A									
24	29	130	onderzijde rechte trap					A									
24	29	140	schilderwerk stootborden	18*1*0,2	3,60 m²	47,50		A				171,00		47,50	171,00		
24	29	145	regelwerken	6*3,8	22,80 m'	0,98	0,080	1,82 A	105,79	22,34				5,62	128,14		
24	29	150	12 mm wbp gegrondverfd	6*1,1	6,60 m²	22,50	0,600	3,96 A	229,68	148,50				57,30	378,18		
24	29	155	12 mm gipsplaat 4x AK		6,60 m²	6,00	0,400	2,64 A	153,12	39,60				29,20	192,72		
24	29	160	schilderwerk wbp		6,60 m²	47,50		A				313,50		47,50	313,50		

zie volgblad

Op al onze offertes, transacties, leveringen en alle met of door ons gesloten overeenkomsten zijn de "Algemene voorwaarden", (afkorting...) van toepassing. Deze voorwaarden zijn bij dit document als bijlage bijgesloten.

Eddy de Jong - Bouwbegeleiding & Calculatie - Fogelsang 69 - 9271 GC - De Westereen - t: 06-53 34 31 31 - e: info@eddybouwadvies.nl; i: www.eddybouwadvies.nl - IBAN: NL27 RABO 0184 127 297 - Btw: NL001310652B84 - KvK: 65515617

Nr: 2923
T.b.v.: Trappen in Martini Toren rum - Franeker
Project:
Datum: 14-05-2025

TRAPPEN IN MARTINI TOREN

24. RUWBOUWTIMMERWERK

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal	Eh.	Prijs	Norm	Uren	Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
										A								10 801,56	
24	34	0	Dichte balustrade op trap .						272,37	A	15 797,36	7 475,32		8 573,75			31 846,43		
24	34	5	trappen naar 1e verdieping							A									
24	34	10	regelwerken	17,3*3,8*2	131,48	m²	0,98	0,080	10,52	A	610,07	128,85				5,62	738,92		
24	34	15	12 mm wbp gegrondverfd	17,3*1,1*2	38,06	m²	22,50	0,600	22,84	A	1 324,49	856,35				57,30	2 180,84		
24	34	20	12 mm gipsplaat 4x AK		38,00	m²	6,00	0,400	15,20	A	881,60	228,00				29,20	1 109,60		
24	34	25	schilderwerk wbp /lakwerk eiken		38,00	m²	47,50			A				1 805,00		47,50	1 805,00		
24	34	30	Afwerken bovenzijde ; beuken /eiken 25x200		17,30	m¹	20,00	0,350	6,06	A	351,19	346,00				40,30	697,19		
24	34	35	inbrengen verlichting; spots NB geen doorlopende							A									
24	34	40	lichtlijn. GESCHAT		19,00	st	5,00	0,250	4,75	A	275,50	95,00				19,50	370,50		
										A									
24	34	50	1e naar 2e verdieping							A									
24	34	55	regelwerken	17,3*3,8*2	131,48	m²	0,98	0,080	10,52	A	610,07	128,85				5,62	738,92		
24	34	60	12 mm wbp gegrondverfd	17,3*1,1*2	38,06	m²	22,50	0,600	22,84	A	1 324,49	856,35				57,30	2 180,84		
24	34	65	12 mm gipsplaat 4x AK		38,00	m²	6,00	0,400	15,20	A	881,60	228,00				29,20	1 109,60		
24	34	70	schilderwerk wbp /lakwerk eiken		38,00	m²	47,50			A				1 805,00		47,50	1 805,00		
24	34	75	Afwerken bovenzijde ; beuken /eiken 25x200		17,30	m¹	20,00	0,350	6,06	A	351,19	346,00				40,30	697,19		
24	34	80	inbrengen verlichting; spots NB geen doorlopende							A									
24	34	85	lichtlijn. GESCHAT		19,00	st	5,00	0,250	4,75	A	275,50	95,00				19,50	370,50		
										A									
24	34	95	2e naar 3e verdieping							A									
24	34	100	regelwerken	17,3*3,8*2	131,48	m²	0,98	0,080	10,52	A	610,07	128,85				5,62	738,92		
24	34	105	12 mm wbp gegrondverfd	17,3*1,1*2	38,06	m²	22,50	0,600	22,84	A	1 324,49	856,35				57,30	2 180,84		
24	34	110	12 mm gipsplaat 4x AK		38,00	m²	6,00	0,400	15,20	A	881,60	228,00				29,20	1 109,60		
24	34	115	schilderwerk wbp /lakwerk eiken		38,00	m²	47,50			A				1 805,00		47,50	1 805,00		
24	34	120	Afwerken bovenzijde ; beuken /eiken 25x200		17,30	m¹	20,00	0,350	6,06	A	351,19	346,00				40,30	697,19		
24	34	125	inbrengen verlichting; spots NB geen doorlopende							A									
24	34	130	lichtlijn. GESCHAT		19,00	st	5,00	0,250	4,75	A	275,50	95,00				19,50	370,50		
										A									
24	34	140	op 4 e verdieping spiltrap							A									
24	34	145	balustrade op trap	18*3,8	68,40	m¹	0,98	0,120	8,21	A	476,06	67,03				7,94	543,10		
24	34	150	12 mm wbp gegrondverfd	18*1,1*2	39,60	m²	22,50	0,600	23,76	A	1 378,08	891,00				57,30	2 269,08		
24	34	155	12 mm gipsplaat 4x AK		40,00	m²	6,00	0,400	16,00	A	928,00	240,00				29,20	1 168,00		
24	34	160	schilderwerk wbp /lakwerk eiken		40,00	m²	47,50			A				1 900,00		47,50	1 900,00		
24	34	165	Afwerken bovenzijde ; beuken /eiken 25x200		8,00	m¹	20,00	0,350	2,80	A	162,40	160,00				40,30	322,40		
24	34	170	inbrengen verlichting; spots NB geen doorlopende							A									
24	34	175	lichtlijn. GESCHAT		16,00	st	5,00	0,250	4,00	A	232,00	80,00				19,50	312,00		
										A									
24	34	185	op rechte steektrap. 5e naar 6e verdieping							A									
										A									
24	34	191	balustrade op trap	12*3,8	45,60	m¹	0,98	0,120	5,47	A	317,38	44,69				7,94	362,06		
24	34	195	12 mm wbp gegrondverfd	12*1,1*2	26,40	m²	22,50	0,600	15,84	A	918,72	594,00				57,30	1 512,72		

zie volgbld

Op al onze offertes, transacties, leveringen en alle met of door ons gesloten overeenkomsten zijn de "Algemene voorwaarden", (afkorting...) van toepassing. Deze voorwaarden zijn bij dit document als bijlage bijgesloten.

Nr: 2923
T.b.v.: Trappen in Martini Toren rum - Franeker
Project:
Datum: 14-05-2025

TRAPPEN IN MARTINI TOREN

24. RUWBOUWTIMMERWERK

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
24	34	200	12 mm gipsplaat 4x AK		26,50 m²	6,00	0,400	10,60 A	614,80	159,00				29,20	773,80		
24	34	205	schilderwerk wbp /lakwerk eiken		26,50 m²	47,50		A				1 258,75		47,50	1 258,75		
24	34	210	Afwerken bovenzijde ; beuken /eiken 25x200		9,60 m¹	20,00	0,350	3,36 A	194,88	192,00				40,30	386,88		
24	34	215	inbrengen verlichting; spots NB geen doorlopende					A									
24	34	216	lichtlijn. GESCHAT		17,00 st	5,00	0,250	4,25 A	246,50	85,00				19,50	331,50		
								A									
								A									
								A								31 846,43	
24	39	0	Idem op tussen vloer /bordessen.					151,39 A	8 780,43	3 978,09		4 702,50			17 461,02		
24	39	5	trappen naar 1e verdieping 11.44 + peil					A									
24	39	10	regelwerken	12,3*3,8*2	93,48 m²	0,98	0,080	7,48 A	433,75	91,61				5,62	525,36		
24	39	15	12 mm wbp gegrondverfd	12,3*1,1*2	27,06 m²	22,50	0,600	16,24 A	941,69	608,85				57,30	1 550,54		
24	39	20	12 mm gipsplaat 4x AK		27,00 m²	6,00	0,400	10,80 A	626,40	162,00				29,20	788,40		
24	39	25	schilderwerk wbp /lakwerk eiken		27,00 m²	47,50		A				1 282,50		47,50	1 282,50		
								A									
24	39	35	Afwerken bovenzijde ; beuken /eiken 25x200		12,30 m¹	20,00	0,350	4,31 A	249,69	246,00				40,30	495,69		
24	39	40	Inbrengen verlichting ; GESCHAT		13,00 st	5,00	0,250	3,25 A	188,50	65,00				19,50	253,50		
								A									
24	39	50	1e naar 2e verdieping					A									
24	39	60	regelwerken	12,3*3,8*2	93,48 m²	0,98	0,080	7,48 A	433,75	91,61				5,62	525,36		
24	39	65	12 mm wbp gegrondverfd	12,3*1,1*2	27,06 m²	22,50	0,600	16,24 A	941,69	608,85				57,30	1 550,54		
24	39	70	12 mm gipsplaat 4x AK		27,00 m²	6,00	0,400	10,80 A	626,40	162,00				29,20	788,40		
24	39	75	schilderwerk wbp /lakwerk eiken		27,00 m²	47,50		A				1 282,50		47,50	1 282,50		
								A									
24	39	77	Afwerken bovenzijde ; beuken /eiken 25x200		12,30 m¹	20,00	0,350	4,31 A	249,69	246,00				40,30	495,69		
24	39	78	Inbrengen verlichting ; GESCHAT		13,00 st	5,00	0,250	3,25 A	188,50	65,00				19,50	253,50		
								A									
24	39	80	op vloer 3e verdieping /bordes					A									
24	39	85	regelwerken	8*3,8*2	60,80 m²	0,98	0,080	4,86 A	282,11	59,58				5,62	341,70		
24	39	90	12 mm wbp gegrondverfd	8*1,1*2	17,60 m²	22,50	0,600	10,56 A	612,48	396,00				57,30	1 008,48		
24	39	95	12 mm gipsplaat 4x AK		27,00 m²	6,00	0,400	10,80 A	626,40	162,00				29,20	788,40		
24	39	100	toeslag gebogen rond spiltrap		4,20 m²		1,500	6,30 A	365,40					87,00	365,40		
24	39	105	schilderwerk wbp /lakwerk eiken		27,00 m²	47,50		A				1 282,50		47,50	1 282,50		
								A									
24	39	115	Afwerken bovenzijde ; beuken /eiken 25x200		8,00 m¹	20,00	0,350	2,80 A	162,40	160,00				40,30	322,40		
24	39	120	Inbrengen verlichting ; GESCHAT		13,00 st	5,00	0,250	3,25 A	188,50	65,00				19,50	253,50		
								A									
24	39	130	4e/5e verdieping; zie balustrade spiltrap					A									
24	39	135						A									
24	39	140	6e verdieping op vloer					A									
24	39	145	regelwerken	8*3,8*2	60,80 m²	0,98	0,080	4,86 A	282,11	59,58				5,62	341,70		
24	39	150	12 mm wbp gegrondverfd	8*1,1*2	17,60 m²	22,50	0,600	10,56 A	612,48	396,00				57,30	1 008,48		

zie volgblad

Op al onze offertes, transacties, leveringen en alle met of door ons gesloten overeenkomsten zijn de "Algemene voorwaarden", (afkorting...) van toepassing. Deze voorwaarden zijn bij dit document als bijlage bijgesloten.

Nr: 2923
T.b.v.: Trappen in Martini Toren rum - Franeker
Project:
Datum: 14-05-2025

TRAPPEN IN MARTINI TOREN

24. RUWBOUWTIMMERWERK

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
24	39	155	12 mm gipsplaat 4x AK		18,00 m²	6,00	0,400	7,20 A	417,60	108,00				29,20	525,60		
24	39	165	schilderwerk wbp /lakwerk eiken		18,00 m²	47,50		A				855,00		47,50	855,00		
								A									
24	39	175	Afwerken bovenzijde ; beuken /eiken 25x200		8,00 m'	20,00	0,350	2,80 A	162,40	160,00				40,30	322,40		
24	39	180	Inbrengen verlichting ; GESCHAT		13,00 st	5,00	0,250	3,25 A	188,50	65,00				19,50	253,50		
								A									
								A								17 461,02	
								705,69	40 930,01	16 987,44		18 115,25	1 500,00			77 532,70	

25. METAALCONSTRUCTIEWERK

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
25	0	1	Nog geen constructie berekeningen.					A									
25	0	2	incl. brandwerend coaten					A									
25	0	5	Vloer 3e verdieping					A									
25	0	10	staalwerk ondersteuning betonvloer	17 *35	595,00 kg	5,50		A		3 272,50				5,50	3 272,50		
25	0	15	Vloer 5e verdieping ivm spiltrap		360,00 kg	5,58		A		2 008,80				5,58	2 008,80		
								A									
								A								5 281,30	
										5 281,30						5 281,30	

30. HR ++KOZIJNEN, RAMEN EN DEUREN

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
								A									
30	7	0	Hardhout HR ++ kozijnen ; MET ALUMINIUM AFDEKKERS					32,75 A	1 899,50	10 835,56					12 735,06		
30	7	1	AFM 4.000 X 2200 MET LOOPDEUR. WESTZIJDE					A									
30	7	5	Buitenkozijn incl. BEGLAZING .		8,80 m²			A									
30	7	10	; incl glaspaneel. HR ++ glas		8,80 m²	595,00		A		5 236,00				595,00	5 236,00		
30	7	11	loopdeur met glas		1,00 st	1 250,00		A		1 250,00				1 250,00	1 250,00		
30	7	15	2e afdichting kozijnen		1,00 opg	525,00		A		525,00				525,00	525,00		
30	7	20	Stellen houten kozijn stelkozijnen		9,00 m²	12,50	1,000	9,00 A	522,00	112,50				70,50	634,50		
30	7	25	Verankering kozijn		38,00 st	0,42		A		15,96				0,42	15,96		
30	7	30	toeslag veiligheidsglas		8,80 m²	35,00		A		308,00				35,00	308,00		
30	7	35	Koplat naaldhout 12x45 mm gegr tegen stelkozijn		15,00 m'	1,04	0,150	2,25 A	130,50	15,60				9,74	146,10		
30	7	40	tussen koppeling+ afwerking rondom; aluminium zeywerk		15,00 m'	75,00		A		1 125,00				75,00	1 125,00		
								A									
30	7	50	post tbv cilinders		1,00 st	35,00	0,250	0,25 A	14,50	35,00				49,50	49,50		
30	7	55	alum. waterslagen in kleur met kopschotjes.		15,00 m'	27,50	0,350	5,25 A	304,50	412,50				47,80	717,00		
								A									
30	7	65	plaatsen kozijn/beglazing ; toren kraan		8,00 mu	225,00	2,000	16,00 A	928,00	1 800,00				341,00	2 728,00		

zie volblad

Op al onze offertes, transacties, leveringen en alle met of door ons gesloten overeenkomsten zijn de "Algemene voorwaarden", (afkorting...) van toepassing. Deze voorwaarden zijn bij dit document als bijlage bijgesloten.

Nr: 2923
T.b.v.: Trappen in Martini Toren rum - Franeker
Project:
Datum: 14-05-2025

TRAPPEN IN MARTINI TOREN

30. HR ++KOZIJNEN, RAMEN EN DEUREN

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal	Eh.	Prijs	Norm	Uren	Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
										A									
										A								12 735,06	
30	12	0	Vast daklichten in 3 zijden.						21,00	A	1 218,00	5 060,10					6 278,10		
30	12	5	afmeting 1200x800 HORIZONTAAL							A									
30	12	10	Buitenkozijn incl. BEGLAZING .	3*1,2*0,8	2,88	m²				A									
30	12	15	; incl glaspaneel. HR ++ glas ; horinzontaal		3,00	m²	595,00			A		1 785,00				595,00	1 785,00		
30	12	25	2e afdichting kozijnen		1,00	opg	525,00			A		525,00				525,00	525,00		
30	12	30	Stellen houten kozijn stelkozijnen		3,00	m²	12,50	1,000	3,00	A	174,00	37,50				70,50	211,50		
30	12	35	Verankering kozijn		36,00	st	0,42			A		15,12				0,42	15,12		
30	12	40	toeslag veiligheidsglas		3,00	m²	35,00			A		105,00				35,00	105,00		
30	12	45	Koplat naaldhout 12x45 mm gegr tegen stelkozijn		12,00	m¹	1,04	0,150	1,80	A	104,40	12,48				9,74	116,88		
30	12	50	tussen koppeling+ afwerking rondom; aluminium zeywerk		12,00	m¹	75,00			A		900,00				75,00	900,00		
										A									
30	12	57	alum. waterslagen in kleur met kopschotjes.		12,00	m¹	27,50	0,350	4,20	A	243,60	330,00				47,80	573,60		
										A									
30	12	59	plaatsen kozijn/beglazing ; toren kraan	3*2	6,00	mu	225,00	2,000	12,00	A	696,00	1 350,00				341,00	2 046,00		
										A									
										A									
										A									
										A								6 278,10	
									53,75		3 117,50	15 895,66						19 013,16	

32. TRAPPEN EN BALUSTRADEN

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal	Eh.	Prijs	Norm	Uren	Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
32	0	5	Raming Visser Veenwouden		1,00		280 000,00			A		280 000,00				280 000,00	280 000,00		
										A									
32	0	45	van boven naar beneden aangegeven.							A									
32	0	50	STALEN TRAPPEN/HOUTEN TREDEN.							A									
										A								280 000,00	
32	5	0	5e naar 6e verdieping ; rechte steektrap		1,00	st			15,40	A	893,20	244,20				1 137,40	1 137,40		
32	5	5	dagkantg afwerking traspgat		8,80	m¹	27,75	1,500	13,20	A	765,60	244,20				114,75	1 009,80		
32	5	10	aanhelen bestaande vloer ; timmerwerk		8,80	m¹		0,250	2,20	A	127,60					14,50	127,60		
32	5	15	dichte balustrade op 6 e ver. ; zie par 24.							A									
32	5	20	idem dichte balustrade op trap ; zie par 24 .							A									
32	5	25	VAN 27.95 NAAR 31.00 = 3,060 HOOGTE .							A									
										A								1 137,40	
32	10	0	spiltrap van 4e naar 5e verdieping		1,00	st				A									
32	10	5	VAN 23.907 NAAR 27.950 = 4,040 HOOGTE							A									
32	15	0	bordestrap van 3e naar 4e verdieping		1,00	st				A									

zie volblad

Op al onze offertes, transacties, leveringen en alle met of door ons gesloten overeenkomsten zijn de "Algemene voorwaarden", (afkorting...) van toepassing. Deze voorwaarden zijn bij dit document als bijlage bijgesloten.

Nr: 2923
T.b.v.: Trappen in Martini Toren rum - Franeker
Project:
Datum: 14-05-2025

TRAPPEN IN MARTINI TOREN

32. TRAPPEN EN BALUSTRADEN

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
32	15	5	VAN 19.17 NAAR 23.90 = 4.730 HOOGTE					A									
32	20	0	bordes trap van 2e naar 3e verdieping		1,00 st			A									
32	20	5	VAN 14.38 NAAR 19.17 = 4.400 HOOGTE					A									
32	25	0	bordestrap van 1e naar 2e verdieping		1,00 st			A									
32	25	5	11.44 NAAR 14.38 = 2.950 HOOGTE					A									
32	30	0	bordestrappen vanaf beg.gr naar 1e verdieping		1,00 set			40,00 A	2 320,00					2 320,00	2 320,00		
32	30	1	van 0 naar 11.400 + PEIL					A									
32	30	5	tussen bordessen afm. 10000x 3330		4,00 st			A									
32	30	10	trappen afm 1000x 3500		3,00 st			A									
32	30	15	trap afm 1000x 5600		1,00 st			A									
								A									
32	30	25	hulp bij plaatsen bouwkundig .		1,00 post		40,000	40,00 A	2 320,00					2 320,00	2 320,00		
								A								2 320,00	
								55,40	3 213,20	280 244,20						283 457,40	

33. DAKBEDEKKINGEN

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
33	0	5	aanwerken leien bij nieuw kozijn ; geschat .		24,00 m'	100,00		A		2 400,00				100,00	2 400,00		
								A								2 400,00	
										2 400,00						2 400,00	

34. BEGLAZING

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
34	5	0	Buitenbeglazing					X									
34	5	5	zie kozijn par 30 .					A									
								A									

35. NATUUR- EN KUNSTSTEEN

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo

36. VOEGVULLING

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
36	5	0	Voegvulling met kit		1,00 pst			X		687,50				687,50	687,50		
36	5	5	Diverse kitwerken		550,00 m²	1,25		A		687,50				1,25	687,50		

zie volgbld

Op al onze offertes, transacties, leveringen en alle met of door ons gesloten overeenkomsten zijn de "Algemene voorwaarden", (afkorting...) van toepassing. Deze voorwaarden zijn bij dit document als bijlage bijgesloten.

Nr: 2923
T.b.v.: Trappen in Martini Toren rum - Franeker
Project:
Datum: 14-05-2025

TRAPPEN IN MARTINI TOREN

36. VOEGVULLING

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
								A								687,50	
36	10	0	Voegvulling met schuim		1,00 pst			X		350,00				350,00	350,00		
36	10	5	Diverse purwerken		1,00 pst	350,00		A		350,00				350,00	350,00		
								A								350,00	
									1 037,50							1 037,50	

38. GEVELSCHERMEN

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
38	0	5	SCREENS ; buiten begroting.					A									
								A									
								A									

39. KRAMERIJEN EN ANKERWERKEN

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
39	0	5	kramerijen etc		1 500,00 mu	1,75		A		2 625,00				1,75	2 625,00		
39	0	10	Onvoorzien hang en sluitwerk ;STELPOST		1,00 post	750,00	8,000	8,00 A	464,00				750,00	1 214,00	1 214,00		
								A								3 839,00	
								8,00	464,00	2 625,00			750,00			3 839,00	

40. STUKADOORWERK

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
40	0	20	geen afwerking bestaande muren !!!!!					A									

41. TEGELWERK

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
								A									
41	15	0	Epoxy vloeren. pvc vloeren .					A		787,00		11 830,00			12 617,00		
41	15	5	Piersma vloeren Joure ;					A									
41	15	10	Aankoop verrekenbaar !!!!!!! keuze .					A									
41	15	15	Voorbehandeling		182,00 m²	3,50		A		637,00				3,50	637,00		
41	15	20	op verdiepingingen .		182,00 m²	65,00		A				11 830,00		65,00	11 830,00		
41	15	30	diversen /stopprofielen etc		1,00 post	150,00		A		150,00				150,00	150,00		
								A									
								A									

zie volblad

Op al onze offertes, transacties, leveringen en alle met of door ons gesloten overeenkomsten zijn de "Algemene voorwaarden", (afkorting...) van toepassing. Deze voorwaarden zijn bij dit document als bijlage bijgesloten.

Nr: 2923
T.b.v.: Trappen in Martini Toren rum - Franeker
Project:
Datum: 14-05-2025

TRAPPEN IN MARTINI TOREN

41. TEGELWERK

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
								A									
								A								12 617,00	
									787,00			11 830,00				12 617,00	

42. DEKVLOEREN EN VLOERSYSTEMEN

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
42	0	5	fermacell vloer systeem		182,00 m²	22,50	0,500	91,00 A	5 278,00	4 095,00				51,50	9 373,00		
								A								9 373,00	
								91,00	5 278,00	4 095,00						9 373,00	

44. SYSTEEMWANDEN en SYSTEEMPLAFONDS

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
								A									
								A									
44	10	0	Systeemplafond.					A									
44	10	5	nvt					A									

45. AFBOUWTIMMERWERK

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
45	1	0	Plinten		194,00 m'			40,70 X	2 360,60	1 782,00				21,35	4 142,60		
45	1	5	Leveren vloerplint langs binnenwanden		194,00 m'	5,75		A		1 115,50				5,75	1 115,50		
45	1	10	Aanbrengen plinten		194,00 m'		0,200	38,80 A	2 250,40					11,60	2 250,40		
45	1	15	Kitwerk		194,00 m'	2,75		A		533,50				2,75	533,50		
45	1	45	vensterbankjes 6 e verdiep:ing		7,60 m'	17,50	0,250	1,90 A	110,20	133,00				32,00	243,20		
								A									
								A									
								A								4 142,60	
45	10	0	Architraven					14,25 X	826,50	320,88					1 147,38		
45	10	5	zie kozijnen /stucstop		110,00 m'	2,75	0,120	13,20 A	765,60	302,50				9,71	1 068,10		
45	10	10	dagkant lijstje bij buiten kozijnen		10,50 m'	1,75	0,100	1,05 A	60,90	18,38				7,55	79,28		
								A									
								A								1 147,38	
45	20	0	Overige aftimmerwerkzaamheden		1,00 pst			27,20 X	1 577,60	2 089,20				3 666,80	3 666,80		
45	20	10	Onvoorziene aftimmerwerkzaamheden in het werk te bepalen		550,00 m²	0,50	0,020	11,00 A	638,00	275,00				1,66	913,00		
45	20	15	inbouw wanden toiletten		20,00 m²	55,00		A		1 100,00				55,00	1 100,00		
45	20	20	achterwand meterkast /zijwandje		5,60 m²	15,75	0,750	4,20 A	243,60	88,20				59,25	331,80		
45	20	25	meterkast in hal : dubbeldeuren		1,00 st	626,00	12,000	12,00 A	696,00	626,00				1 322,00	1 322,00		

zie volgblad

Op al onze offertes, transacties, leveringen en alle met of door ons gesloten overeenkomsten zijn de "Algemene voorwaarden", (afkorting...) van toepassing. Deze voorwaarden zijn bij dit document als bijlage bijgesloten.

Nr: 2923
T.b.v.: Trappen in Martini Toren rum - Franeker
Project:
Datum: 14-05-2025

TRAPPEN IN MARTINI TOREN

45. AFBOUWTIMMERWERK

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
								A								3 666,80	
								82,15	4 764,70	4 192,08						8 956,78	

46. SCHILDERWERK

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
46	5	0	Schilderwerk		1,00 pst			X				2 780,00		2 780,00	2 780,00		
46	5	5	dagkanten kozijnen		10,00 m²	57,50		A				575,00		57,50	575,00		
46	5	10	plinten		194,00 m¹	7,50		A				1 455,00		7,50	1 455,00		
46	5	45	Schilderwerkzaamheden onvoorzien binnen		1,00 stp	750,00		A				750,00		750,00	750,00		
46	5	55	op begane grond tgv bouwactiviteiten.					A									
46	5	60	NB ; geen afwerking bestaande muren !!!!!					A									
								A								2 780,00	
															2 780,00		

47. BINNENINRICHTING

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo		
								A											
47	1	0	Garderobe in entree					A											
47	1	5	niet gerekend .					A											
								A											
47	6	0	Balie op begane grond					A				5 000,00			5 000,00				
47	6	5	Stelpost aankoop/plaatsing		1,00 stp	5 000,00		A				5 000,00		5 000,00	5 000,00				
								A											5 000,00
																		5 000,00	

48. BEHANG, VLOERBEDEKKING EN STOFFERING

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo

50. DAKGOTEN EN HEMELWATERAFVOEREN

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal Eh.	Prijs	Norm	Uren Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
50	5	0	Dakgoten en hemelwaterafvoeren					X									
								A									
50	10	0	Bouwkundige voorzieningen		1,00 pst			16,00 X	928,00	500,00				1 428,00	1 428,00		
50	10	5	Bouwkundige voorzieningen Installaties		1,00 post	500,00	16,000	16,00 A	928,00	500,00				1 428,00	1 428,00		
50	10	10	Nog nader in te vullen.					A									

zie volgbld

Op al onze offertes, transacties, leveringen en alle met of door ons gesloten overeenkomsten zijn de "Algemene voorwaarden", (afkorting...) van toepassing. Deze voorwaarden zijn bij dit document als bijlage bijgesloten.

Nr: 2923
T.b.v.: Trappen in Martini Toren rum - Franeker
Project:
Datum: 14-05-2025

TRAPPEN IN MARTINI TOREN

50. DAKGOTEN EN HEMELWATERAFVOEREN

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal	Eh.	Prijs	Norm	Uren	Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
									A										
									A									1 428,00	
50	15	0	Binnenriolering .						A										
									16,00		928,00	500,00						1 428,00	

52. W-INSTALLATIES

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal	Eh.	Prijs	Norm	Uren	Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo

60. VERWARMINGSINSTALLATIES

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal	Eh.	Prijs	Norm	Uren	Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo

61. VENTILATIE EN LUCHTBEHANDELINGSINSTALLATIES

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal	Eh.	Prijs	Norm	Uren	Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo

70. ELEKTROTECHNISCHE INSTALLATIES

Hfd	Par	Nr.	Omschrijving	Bereken	Aantal	Eh.	Prijs	Norm	Uren	Tar	Loon	Materiaal	Materieel	Ond.aann.	Stelpost	Kosten/eh	Subtotaal	Totaal	Memo
70	0	5	Aanleg installatie; STELPOST ???????						A										
70	0	55	aanleg verlichting naar de verdiepingen.						A										
70	0	60	aankoop/plaatsing armaturen .						A										
70	0	65	per verdieping een aantal wcd,s						A										
									A										

zie volblad

Op al onze offertes, transacties, leveringen en alle met of door ons gesloten overeenkomsten zijn de "Algemene voorwaarden", (afkorting...) van toepassing. Deze voorwaarden zijn bij dit document als bijlage bijgesloten.

Eddy de Jong - Bouwbegeleiding & Calculatie - Fogelsang 69 - 9271 GC - De Westereen - t: 06-53 34 31 31 - e: info@eddybouwadvies.nl;i: www.eddybouwadvies.nl - IBAN: NL27 RABO 0184 127 297 - Btw: NL001310652B84 - KvK: 65515617

Nr: 2923
T.b.v.: Trappen in Martini Toren rum - Franeker
Project:
Datum: 14-05-2025

TRAPPEN IN MARTINI TOREN

UREN

Omschrijving	Memo	Aantal	Tarief	Loon
totaal uren tarief A:		1 418,79	58,00	82 290,05
totaal uren tarief B:		540,00	68,00	36 720,00
Uren totaal:		1 958,79		119 010,05

STAART

Omschrijving	%	Loon	Materiaal	Materieel	Stelpost	Ond.aann.	Bedrag	Subtotaal	Totaal
Totaal kolommen:		122 510,11	373 253,93	0,00	2 250,00	43 050,25	0,00	0,00	541 064,29
Algemene kosten:	8 %	9 800,81	29 860,31		180,00	3 444,02		43 285,14	
kosten stijging GESCHAT 2026	3,5 %	4 630,88	14 109,00		85,05	1 627,30		20 452,23	
post onvoorzien	5 %	6 847,09	20 861,16		125,75	2 406,08		30 240,08	
verlet	0,35 %	503,26	1 533,30		9,24	176,85		2 222,65	
Totaal kostprijs:		144 292,16	439 617,70	0,00	2 650,05	50 704,49	0,00		637 264,39
Winst & risico	7 %						637 264,39	44 608,51	
CAR-verzekering:	0,45 %						681 872,90	3 068,43	
Totaal excl. btw.:									684 941,32

Op al onze offertes, transacties, leveringen en alle met of door ons gesloten overeenkomsten zijn de "Algemene voorwaarden", (afkorting...) van toepassing. Deze voorwaarden zijn bij dit document als bijlage bijgesloten.